1

2018年 5月 15日

各 位

当社子会社における役員および執行役員の人事に関するお知らせ

当社子会社である株式会社きらぼし銀行の 2018年 7月 1日付の役員ならびに執行役員の

人事について下記のとおりお知らせいたします。

記

＜2018年 7月 1 日付＞

株式会社きらぼし銀行

（１）取締役

（新職務）  （現職務）

取締役 執行役員

新宿本店営業部長
安 田 信 幸 取締役 執行役員

取締役 執行役員

神田中央支店長
水 藤 有 仁 取締役 執行役員

（２）執行役員

(新職務)  （現職務）

常務執行役員

城東地域本部長
市 村 尚 裕

常務執行役員

神田中央支店長

常務執行役員

相模原・県央地域本部長
阿久津  彰紀

 常務執行役員

新宿本店営業部長

常務執行役員

城西地域本部長
海老原  隆幸

 常務執行役員

代々木支店長

執行役員 辻  勝 彦
 執行役員

 日本橋支店長

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代表者名 代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号  7173  東証第一部
問 合 せ先 経営企画部長 水藤 有仁

（TEL 03－5341－4301）

2

執行役員

町田支店長
鈴 木 章 二

 執行役員

 淵野辺支店長

執行役員

多摩地域本部長
江 田 桂 喜

 執行役員

 東池袋支店

 兼 西池袋支店長

執行役員

日本橋支店長
太 田  学

 執行役員

 神田支店長

以 上